
P 222  
Počet listů: 	1 

SMLOUVA 0 DÍLO Číslo: M./2016 
I. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL 

Česká republika - Ministerstvo Vnitra MEDTEC-VOP, spol. s r. o. 
Nad Štolou 936/3 Brněnská 700/25 
170 34 Praha 7 

zastoupené: ředitelem odboru provozního a správy 
majetku Mgr. Martinem Kučerou 

500 06 Hradec Králové 

MV-GŘ  HZS ČR, Kloknerova 26, 148 00 Praha 414 

kontaktní adresa:  

jednatel: Ing. Oldřich Řezníček 

MV-  GŘ  HZS ČR 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 
148 01 Praha 414 

Bankovní spojeni: Bankovní spojeni: 
Číslo účtu Číslo účtu 

IČ: 	 00007064 IČ: 	 64791319 
DIČ: 	 CZ00007064 DIČ: 	 CZ64791319 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Název služby / zboží 
Měrná 

jednotka  Mnoist ' 
Cena 

ve. DPH 
Objednáváme si u  vas  2-letou revizi, kontrolu údržbu na bezpečnostní 
transportní přetlakové plynotěsné komoře s manipulátorem a dvonosim přívěsu 
nákladním s navíjecím zařizním: 
Elektrorevize: 

- eleictrorevize příslušenství tlakové nádoby 
- eleictrorevize příslušenství přívěsu 

Kontrola mechanických  Usti  a úpinosti zařizeni: 
- kontrola kompletnosti výbavy přívěsu 
- kontrola funkčnosti celého natahovacího systému 
- kontrola navijáku, funkčnost, kontrola případného poškozeni lana, promazání 
- kontrola funkčnosti, vyčištění a promazání všech pohyblivých čisti-přivěs 
- kontrola čitelnosti a nepoškozenosti výrobních štítků  

Provozní revize: 
- celkový stav tlakové nádoby 
- celkový stav bezpečnostní výstroje, regulačních uzavíracích a blokovacích zařízení, 

měřících přístrojů  jejich signalizačních zařízení 
- kontrola vedeni předepsané dokumentace 
- kontrola způsobu provozu, zejména možných překročeni přípustných provozních stavů  
- kontrola čitelnosti a nepoškozenosti výrobních štítků  
- kontrola nulových hodnot stupnice manometru a to včetně  manometru s dálkovým 
přenosem 

- kontrola nulových hodnot stupnice teploměru a to včetně  teploměru s dálkovým 
přenosem 



- průchodnost pojistných ventilů  
- průchodnost a těsnost vypouštěcích ventilů  
- promazání pohyblivých mechanických části uvnitř  tlakové nádoby 

- promazání ozubů  uzávěru tlakově  nádoby 
Jiné (minimálně  I x za 2 roky) 
- kontrola provozních manometrů-srovnáním s kontrolním manometrem 

- kontrola provozních teploměrů-srovnáním s kontrolním teploměrem 

Cena celkem vč. DPH je dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná 108 295,00 Kč  

Místo piněni (předaní dila, zboží): dle dispozic zhotovitele. 

Dodací lhůta do: 30. listopad 2016 

V případě  nedodržení dodací lhůty je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy a zhotoviteli tímto nenáleží úhrada 

nákladů  vzniklých s piněním této smlouvy. 

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn předat a převzít  

mob.:  

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 

	

Praha 7; zastoupené 	HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414, zašle zhotovitel 

ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí díla na výše uvedenou kontaktní adresu (viz záhlaví smlouvy) 

nejpozději do 3 (tří) kalendářních dnů  od převzetí díla zástupcem objednatele. Splatnost faktury je do 30 dnů  ode dne 

doručení faktury objednateli. Řádná faktura bude doručena na výše uvedenou kontaktní adresu objednatele nejpozději dne 

9. prosince 2016. 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. II. smlouvy jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy. 

nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva se řídí ustanoveními § 2586 a  Ms'.  občanského zákoníku v platném znění a právním řádem ČR. 

4. Tato smlouva může být změněna pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně  číslovány a podepsány 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou — 

dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží objednatel a 2 (dva) zhotovitel. 

Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy. 

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně  a vážně, že považuje obsah této smlouvy za 

určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz 

Čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě  své podpisy. 

	

Praha, dne 25. října 2016 	 Hradec Králové, dne 
2 	10 

Mgr. Martin Kučera 	 Ing. 

MEDTEC—VOP, spol. s r.o. 
Brněnska 700/25 

500 06 Hradec  Kralove  

le0 64791319 Die CZ64791319 
Tel. +420 495 Ti01l 	(381 


	Page 1
	Page 2

